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MOSCA ANTHONY 1 46 alimentare 05/08/2024 02/09/2024

DI VINCENZO CINZIA 2 45 alimentare 02/11/2004 06/08/2004

MICCOLI UMBERTO 3 44 alimentare 14/01/2003 12/01/2007

PALESTINI GIANCARLO 4 33 alimentare 09/03/2020 03/11/2022

SYLLA MADIOP   1 39 non alimentare 17/04/2000 05/12/2008

DE GRANDIS MASSIMILIANO 2 36 non alimentare 15/05/2012 03/07/2012

SANSONE LUIGI 3 31 non alimentare 04/05/2018 02/11/2018

FAIETA ELISA   4 27 non alimentare 11/08/1994 27/10/2011

VERGONE ROSARIA 5 27 non alimentare 20/02/2002 04/05/2010

HOSSAIN MOHAMAD FARUQUE 6 16 non alimentare 30/09/1999 21/11/2001

SANSONE CRISTIAN 7 1 non alimentare 07/11/2023 30/11/2023

SYLLA MATAR 8 0 non alimentare 14/02/1996 17/09/2014

NDIAYE DAOUNDA 9 0 non alimentare 19/05/1998 28/03/2022

ZHENG ZUCUI 10 0 non alimentare 31/03/2015 23/08/2012

TOTALE AURUNCI 14

GRADUATORIA SPUNTA MERCATO VIA MONTI AURUNCI - ANNO 2026
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MOSCA FABRIZIO 1 47 alimentare 13/05/2011 12/01/2007

TONTODIMAMMA MARCO 2 0 alimentare 21/03/2025 19/09/2003

DE AMICIS DANIELA 1 0 non alimentare 12/01/2007 09/01/2014

TOTALE CHIESA 3

GRADUATORIA SPUNTA MERCATO VIA C. A. DALLA CHIESA - ANNO 2026
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D OTTAVIO MAURIZIO 1 22 alimentare 11/05/2023 26/04/2023

DIOURI MUSTAPHA 2 0 alimentare 24/02/2020 24/02/2020

ALBINI MAURIZIO 1 34 non alimentare 21/09/2010 04/12/2009

FAITAH FATIMA 2 26 non alimentare 28/10/2022 10/10/2023

BENLEMBAREK KHALED 3 22 non alimentare 15/10/1997 06/04/2004

DIAO CHEIKHOU 4 9 non alimentare 17/09/2017 09/10/2017

DI MARCANTONIO PIERO 5 7 non alimentare 04/06/1991 13/09/2006

DIOURI DRISS 6 5 non alimentare 07/03/2018 06/03/2018

ALBERGO TIMOTEO 7 0 non alimentare 01/02/1994 01/01/2004

MBOUP ABDOU KHADRE 8 0 non alimentare 14/02/1996 06/09/2001

JALIL ABDUL 9 0 non alimentare 22/02/2002 14/12/2004

BOCCARDO KATIUSCIA M.FILOME. 10 0 non alimentare 14/01/2010 27/01/2010

IEZZI FEDERICO 11 0 non alimentare 21/06/2016 13/06/2016

D'ANGELO FRANCO 1 42 PROD. AGR. 02/12/1996 23/05/1991

D'ETTORRE MASSIMO 2 25 PROD. AGR. 15/02/2019 11/02/2022

DI TIZIO SERGIO 3 8 PROD. AGR. 13/12/1996 10/01/2013

TOTALE COLLI 16

GRADUATORIA SPUNTA MERCATO COLLI - ANNO 2026
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FESTA SEBASTIANO SRL 1 46 alimentare 03/01/2017 04/09/2006

DI ROCCO FABIO 1 40 non alimentare 19/03/1981 20/04/2022

TOTALE LAVORO 2

GRADUATORIA SPUNTA MERCATO VIA MAESTRI DEL LAVORO - ANNO 2026
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AZIENDA CASEARIA S. ANGELO srls (LEG. RAPP. 

CALABRESE FEDERICO) 1
46 alimentare 29/04/2019 13/10/2020

MICCOLI UMBERTO 2 3 alimentare 02/08/1994 12/01/2007

NADDEO CLAUDIO 1 44 non alimentare 19/09/1996 22/05/2012

DE GRANDIS MASSIMILIANO 2 20 non alimentare 10/07/2012 03/07/2012

SCURTI ALESSANDRO JUNIOR 3 7 non alimentare 21/10/2021 18/12/2009

SYLLA MATAR 4 4 non alimentare 14/02/1996 17/09/2014

NDIAYE DAOUNDA 5 0 non alimentare 19/05/1998 28/03/2022

SYLLA MADIOP 6 0 non alimentare 17/04/2000 08/01/2003

GRASSO SABRINA 7 0 non alimentare 11/11/2022 21/11/2022

DI MEO ADELAIDE 1 47 PROD. AGR. 14/02/2002 14/10/2012

MARCHETTI DONATELLO 2 46 PROD. AGR. 24/10/2011 06/06/2011

HOGA MARIANA 3 42 PROD. AGR. 21/01/2019 13/02/2019

BARBETTA SILVIO 4 20 PROD. AGR. 13/02/2009 29/11/2005

DI TIZIO SERGIO 5 13 PROD. AGR. 13/12/1996 10/01/2013

D'ETTORRE MASSIMO 6 0 PROD. AGR. 15/02/2019 11/02/2022

TOTALE "BINGO" E VIA DIAZ 15

GRADUATORIA SPUNTA MERCATO "BINGO" - MERCATO VIA  A. DIAZ - ANNO 2026

5 di 7



ALLEGATO A

NOMINATIVO POSIZIONE
PRESENZE 

2025
Tipologia

Data Iscr. 

Registro 

Imprese

Data 

Autorizz.

Comm.

MOSCA ANTHONY 1 40 alimentare 05/08/2024 02/09/2024

DIOURI MOUSTAPHA 2 8 alimentare 24/02/2020 03/02/2015

JIN HAIZHU 1 40 non alimentare 25/05/2006 05/10/2006

SANSONE LUIGI 2 40 non alimentare 04/05/2018 02/11/2018

SYLLA MADIOP 3 34 non alimentare 17/04/2000 08/01/2003

LAANANI ABDELLAH 4 33 non alimentare 07/03/2005 10/03/2009

SCURTI ALESSANDRO JUNIOR 5 33 non alimentare 21/10/2021 18/12/2009

LAANANI YASSINE 6 29 non alimentare 14/10/2010 22/04/2013

HOSSAIN  JAHANGIR 7 25 non alimentare 24/08/2003 15/04/2003

MBOUP ABDOU KHADRE 8 23 non alimentare 14/02/1996 06/09/2001

SYLLA MATAR 9 23 non alimentare 14/02/1996 17/09/2014

VERGONE ROSARIA 10 21 non alimentare 20/02/2002 04/05/2010

HOSSAIN MOHAMMED FARUQUE 11 17 non alimentare 30/09/1999 21/11/2001

AHMAD SARFRAZ "PAK MERCATI SRL" 12 15 non alimentare 09/09/2021 23/08/2022

MD ABUL BASCHER MIAH 13 13 non alimentare 15/04/2009 19/02/2009

LAANANI ABDELILAH 14 13 non alimentare 07/08/2013 25/11/2011

BENLEMBAREK KHALED 15 6 non alimentare 15/10/1997 06/04/2004

DIOURI DRISS 16 2 non alimentare 07/03/2018 06/03/2018

GRASSO SABRINA 17 1 non alimentare 11/11/2022 21/11/2022

VERGONE GIOVANNI 18 0 non alimentare 29/11/1978 30/03/2017

NDIAYE DAOUNDA 19 0 non alimentare 19/05/1998 28/03/2022

SECK CHEIKH SADIBOU 20 0 non alimentare 27/11/2000 21/09/2004

JALIL ABDUL 21 0 non alimentare 22/02/2002 14/12/2004

OTMANI YOUNESS 22 0 non alimentare 03/09/2008 23/06/2008

SANSONE CRISTIAN 23 0 non alimentare 07/11/2023 30/11/2023

ORLANDO VALERIO 24 0 non alimentare 19/09/2025 28/10/2025

MARCHETTI DONATELLO 1 43 PROD. AGR. 24/10/2011 18/04/2012

ALBANI MAURIZIO 2 42 PROD. AGR. 11/12/1996 16/06/2009

DI TIZIO SERGIO 3 28 PROD. AGR. 13/12/1996 10/01/2013

DI MEO ADELAIDE 4 3 PROD. AGR. 14/02/2002 14/10/2012

TOTALE PEPE D'AVALOS 30

GRADUATORIA SPUNTA MERCATO VIA PEPE - VIA D'AVALOS - ANNO 2026
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INNARO ANNA 1 39 non alimentare 23/01/2017 17/02/2017

DI ZIO SCANNELLA DANTE 2 33 non alimentare 23/01/1995 13/05/2008

IEZZI FEDERICO 3 30 non alimentare 21/06/2016 13/06/2016

PARLANTE PATRIZIO 4 0 non alimentare 08/04/2016 11/03/2016

TOTALE SPARTO 4

GRADUATORIA SPUNTA MERCATO VIA RIO SPARTO - ANNO 2026

7 di 7


